

ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı/Ortakların Adı : Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.
Adresi : Ömerbey Mah. Bursa Asfaltı Cad. No:51, Mudanya / Bursa
Telefon / Faks : (0224) 270 30 00 / (0224) 270 30 24

14.03.2012

Konu: Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumların Kamuya Açıklanmasına İlişkin Esaslar Tebliği (Seri: VIII, No: 54) Uyarınca Yapılan Açıklamadır.

Seri :VI,No:56 sayılı Tebliğ'in 4.3 Yönetim Kurulu Başlıklı maddesinin,4.3.8 fıkrası uyarınca 30.03.2012 tarihinde yapılacak Olağan Genel Kurul Toplantısında Kurul'un onayına sunulacak Şirketimizin Yönetim Kurulu Üye Adayları ve Bağımız Yönetim Kurulu Üye Adayları'na ilişkin detaylı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Yönetim Kurulu Üye Adayları

Mahmut Tayfun ANIK

25 yılı aşkın süredir Pirelli/Prysmian Grubu'nda görev alan Mahmut Tayfun Anık, Boğaziçi Üniversitesi İşletme bölümünden mezun olmuştur. Kariyerine, Türkiye'de Hazine ve Finans bölümlerinde çalışarak başlayan Anık, daha sonra Pirelli Lastikleri'nin Türkiye, Almanya ve İtalya'daki Lojistik ve Satınalma departmanlarında çeşitli yöneticilik pozisyonlarında görev almıştır. 2003 yılından bugüne de, Prysmian S.p.A'nın Grup Satınalma Direktörü olarak çalışan Anık, aynı zamanda Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Denetim Komitesi üyesidir.

Fabio Ignazio ROMEO

Grubumuzun Enerji Kabloları CEO'su Fabio Romeo, 1979 yılında Polytechnic Üniversitesi Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun olduktan sonra, yüksek lisans ve doktorasını, sırası ile 1986 ve 1989 yıllarında Berkeley'de, California Üniversitesi Elektrik Mühendisliği ve Bilgisayar Bilimleri alanlarında tamamlamıştır. 4 hayatına, 1981 yılında TEMA'da (ENI Grup) Kimya Fabrikaları Proje Yöneticisi olarak adım atan Romeo, 1982 yılında Honeywell firmasının CEO'sunun Teknik Danışmanı olmuştur. Romeo; 1989 yılında Magnetti Marelli Grubu'nun Elektronik bölümünde İnovasyon Müdürü olarak göreve başlamış; 1998 yılında ise aynı grubun, Elektronik Sistemleri bölümüne CEO olarak atanmıştır. Pirelli Grubu'na Kamyon Lastikleri Satış Direktörü olarak 2001 yılında katılan Romeo, 2002 yılında Pirelli Kablo'nun Kamu İşleri Satış Direktörü olmuştur. 2004 yılı Aralık ayından itibaren grubumuzun Enerji Kabloları CEO'su olarak görev yapan Romeo, aynı zamanda Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi üyesidir.

Hans Gunnar Staffan HOEGSTEDT

Hans Hoegstedt, Türk Prysmian'a CEO olarak atanmadan önce, 2006 - 2011 yılları arasında, Prysmian Grubu'nun Enerji Dağıtım ve Bayi&Müteahhitler Kanalı Dünya Direktörü olarak çalışmıştır. Hoegstedt, kariyerine 1994 yılında, Londra'da başlamış ve o tarihten bu yana, The Coca-Cola Company, Fiat Auto/Alfa Romeo'nun da aralarında bulunduğu, birçok B2C ve B2B uluslararası firmada pazarlama ve satış alanında yönetici ve genel müdür/CEO pozisyonlarında görev almıştır. Kariyeri boyunca, İngiltere, Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Romanya ve şimdi de Türkiye'nin aralarına dahil olduğu 7 farklı ülkede çalışmıştır. Pepperdine ve Harvard Üniversitelerinde İş Yönetimi ve MBA eğitimi alan Hoegstedt, Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. Genel Müdürlüğü görevinin yanısıra, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini yürütmektedir.

Ercan KARAIŞMAİLOĞLU

Ercan Karaismailoğlu, 2001 yılında Prysmian ailesinde Planlama ve Kontrol Müdürü olarak çalışmaya başlamıştır. 2004-2009 yılları arasında Türk Prysmian'da Mali ve İdari İşler Direktörü olarak görevini yürüten Karaismailoğlu, 2009-2011 yılları arasında Amerika'ya giderek Prysmian Kuzey Amerika Mali ve İdari İşler Direktörü olarak çalışmıştır. 2011 yılının Nisan ayında Türkiye'ye geri dönen Karaismailoğlu, bu tarihten itibaren Mali ve İdari İşler Direktörü olarak çalışmaya devam etmektedir. Karaismailoğlu, Prysmian'da çalışmaya başlamadan önce Arthur Andersen'da Müdür olarak çalışmaktaydı. Profesyonel iş hayatına 1995 yılında PriceWaterhouseCoopers'ta Audit departmanında başlayan Ercan Karaismailoğlu, daha sonra Arthur Andersen'de Vergi ve Outsourcing departmanlarında görev yapmıştır. Ortadoğu Teknik Üniversitesi İktisat bölümü mezunu olan Ercan Karaismailoğlu, aynı zamanda Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. Yönetim Kurulu üyesidir.

Halil İbrahim KONGUR

Halil İbrahim Kongur, Prysmian ailesine 1986 yılında katılmış olup, 2003 yılından itibaren Fabrika Direktörü olarak görevini yürütmektedir. Kongur, bu göreve atanmadan önce Planlama Mühendisi, Lojistik Müdürü, Üretim Müdürü ve Satınalma Direktörü olarak faaliyetlerini yürütmüştür. Karadeniz Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü mezunu olan Kongur, daha sonra Berlin Teknik Üniversitesi'nde İmalat Teknolojileri dalında yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır.

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayları

Ali Aydın PANDIR

Ali Aydın Pandir, Ocak 2012 'den itibaren Fiat Auto Yönetim Kurulu Başkanına Danışmanlık yapmaktadır. 2006-2012 yılları arasında Tofaş CEO'su ve Tofaş Yönetim Kurulu üyesi olarak çalışan Pandir, 1996-2006 yılları arasında General Motors' un Endonezya, Singapur, Çin gibi farklı ülkelerdeki fabrikalarında tedarik zinciri bölge direktörlüğü ve genel müdür/CEO pozisyonlarında görev almıştır. 1993-1996 yılları arasında Opel Almanya ve 1990-1993 yılları arasında ise General Motors Satış Sonrası hizmetler yöneticisi olarak çalışmıştır. Kariyerine Tekersan Jant Sanayii'nde başlayan Pandir, 1984-1989 yılları arasında Otokar A.Ş.'de Üretim Müdürü ve 1982-1984 yılları arasında Koç Holding A.Ş.'de Proje Mühendisi olarak çalışmıştır. Pandir, İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümü mezunudur.

Neslihan TOMBUL

Neslihan Tombul ilk olarak 1978 - 1983 yılları arasında Bloomingdale Corp. (USA) bünyesinde satış danışmanı olarak çalışmıştır. 1983 yılında Irving Trust Company, NY (USA) şirketinde Ortadoğu ve Africa bölgelerinden sorumlu başkan yardımcısı olarak görevlendirilen Tombul, 1998 yılına kadar bu görevi sürdürmüştür. 1988 - 2008 yılları arasında New York Mellon Bank bünyesinde, Türkiye, İsrail ve Azerbaycan ülke direktörlüğü görevini yürüten Tombul, 2008 - 2009 yılları arasında bazı lüks yaşam tarzı markalarına Türkiye ve Güney Afrika'da marka imajı oluşturmak ve Pazar konumunu geliştirmek amacıyla danışmanlık hizmeti sunmuştur. 2009 yılından bu yana Yaşar Holding bünyesinde Yönetim Kurulu üyesi olarak görev alan Tombul aynı zamanda 2010 - 2011 yılları arasında yatırım danışmanlığı alanında faaliyet gösteren 212 VC Partners şirketi bünyesinde danışma kurulu üyeliği de yapmıştır. Rutgers Üniversitesi Ekonomi ve Siyaset Bilimi bölümünden mezun olan Neslihan Tombul, Tufts Üniversitesi - Fletcher Hukuk ve Diploması Okulu, Kalkınma Ekonomisi ve Uluslararası Ticaret bölümünde Yüksek Lisans derecesi almıştır.

Mehmet Emin TUTAN

Mehmet Emin Tutan, Kasım 2002-Haziran 2011 Ak Parti Bursa Milletvekili olarak görev yapmıştır. 2001-2002 yılları arasında Ak Parti Bursa Yıldırım İlçe Başkanı olarak görev yapan Tutan, 1989-2002 yılları arasında ise Bursa Meclis Üyesi olarak çalışmıştır. Aynı zamanda Yeminli Mali Müşavir olan Tutan'ın bir de Yeminli Mali Müşavirlik bürosu bulunmaktadır. Tutan, Uludağ Üniversitesi İşletme bölümü mezunudur.

Bilgilerinizi arz ederiz.

Saygılarımızla,

Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş.

